Протокол № А-1.5.13/Д от  .11.2012 г.                                                                                стр. 1 из 3
PAGE
Протокол № А-8.18.14/Д от 24.07.2014 г.                                                                         стр. 3 из 3

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Конкурсной комиссии
_______________ С.В. Яковлев
    24 июля  2014 года

ПРОТОКОЛ № А-8.18.14/Д
заседания Конкурсной комиссии ОАО «АК «Транснефть» по лоту
№ А-8.18.14 «Системы автоматики и линейной телемеханики»
24.07.2014 г.      в    11-00 ч.                                                                   г. Москва, ул. Киевская, д. 7
Присутствуют:

	Яковлев С.В.
	Председатель Конкурсной комиссии

	Казаков Ю.А.
	Заместитель Председателя Конкурсной комиссии по МТР

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Петрова Т.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Андреева Л.А.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Исаева Н.В.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.
Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в закупке по лоту № А-8.18.14 «Системы автоматики и линейной телемеханики» (далее Лот).
Способ закупки: закрытый конкурс в электронном виде на бирже ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург».
В состав Лота включено 5 позиций.

Срок поставки оборудования по Лоту – 28.02.2015 г.
Начальная (максимальная) цена Лота – 507 139 953,76 рублей с учетом НДС.
Заказчики закупки:
- ОАО «Сибнефтепровод», 625048, г. Тюмень, ул. Республики, д. 139, генеральный директор - Богатенков Юрий Васильевич.
Организатор закупки – ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Большая Полянка, д. 57,
тел: (495) 239-83-89, факс: (495) 950-81-68.

Извещение о закупке размещено 20.06.2014 г. на сайтах http://zakupki.gov.ru/,  http://www.transneft.ru/ и http://www.spbex.ru/.
Согласно извещению:
- дата, время (московское) окончания приема заявок на участие в закупке – до 15:00 (мск) 11.07.2014 г. по адресу: г. Санкт-Петербург, В.О. 26-ая линия, д. 15, корп. 2;
- дата, время (московское) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке – 16.07.2014 г. в 11-00, по адресу: г. Москва, ул. Киевская, д. 7.
Приглашения направлены  следующим организациям:

- Закрытое акционерное общество «Эктив Телеком» (ЗАО «Эктив Телеком»),
ИНН: 7709522916;

- Закрытое акционерное общество «СИТЭС-ЦЕНТР» (ЗАО «СИТЭС-ЦЕНТР»),
ИНН: 7710182870;

- Общество с ограниченной ответственностью «Синтек» (ООО «Синтек»), ИНН 5261066968.
В установленные сроки представлено 3 (три) заявки на участие в закупке.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке состоялось в 11-00
16.07.2014 г. по адресу: г. Москва, ул. Киевская, д. 7.
Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:
	Участник закупки
	Адрес, телефон, факс
	Цена заявки

с учетом НДС (18%), руб.

	ООО «Синтек»,
генеральный директор –

Одегов Валерий Евгеньевич,

дата подачи: 09.07.2014

время 11-20 мск
	603105, Россия, г. Нижний Новгород, ул. Ошарская,  д. 77А
Тел.   (83130) 67-200,

Факс (83130) 67-201
	503 336 404,16

	ЗАО «Эктив Телеком»,
генеральный директор –

Кашбиев Айдар Аглямович,
дата подачи: 10.07.2014

время 11-14 мск
	127137, Россия, г. Москва,
ул. Правды, д. 26,
Тел.    (495) 648-94-90

Факс (495) 648-94-91
	506 125 673,84

	ЗАО «СИТЭС-ЦЕНТР»,
генеральный директор –

Городецкий Дмитрий Георгиевич,
дата подачи: 10.07.2014

время 11-11 мск
	123022, Россия, г. Москва,
2-я Звенигородская ул.,
д. 13, стр. 37,
Тел.    (495) 231-33-66

Факс (495) 256-03-96
	507 139 953,76

Участники предоставили обеспечение заявки на участие в закупке:
	Участник закупки
	Обеспечение заявки
	Сумма, руб.
	Срок действия

	ООО «Синтек»
	ОАО АКБ «Металлинвестбанк»,

т/г № Г-993/НН от 25.06.2014 г.
	3 000 000,00
	с 25.06.2014 г.

по 11.11.2014 г.

	ЗАО «Эктив Телеком»
	ОАО «ТРАНСКАПИТАЛБАНК»,

б/г № 1303/БГ-2014 от 07.07.2014 г.
	3 000 000,00
	с 16.07.2014 г.

по 11.11.2014 г.

	ЗАО «СИТЭС-ЦЕНТР»
	Платежное поручение

 № 1095 от 07.07.2014 г.
	3 000 000,00
	-

Заявки на участие в закупке ООО «Синтек», ЗАО «Эктив Телеком» и ЗАО «СИТЭС-ЦЕНТР» соответствуют требованиям документации о закупке.
Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:

1. Допустить заявки ООО «Синтек», ЗАО «СИТЭС-ЦЕНТР» и ЗАО «Эктив Телеком» к участию в конкурсе по лоту № А-8.18.14 «Системы автоматики и линейной телемеханики».

Решение принято единогласно.
Подписи:
	Казаков Ю.А.

	Андреева Л.А.

	Романов С.Е.

	Малышев Н.Б.

	Локтюшова Р.Р.

	Бабешко М.Ю.

	Антоник И.В.

	Исаева Н.В.

	Петрова Т.В.

2